
Dohoda o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

PRAHA 10 - Majetková, a.s.
Zastoupený: Mgr. Petr Janů, na základě plné moci ze dne 9.5.2023
Sídlo: Vršovická 1429/68, 101 00, Praha 10
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
(dále jen ,,objednatel")

a

JAST-CZ spol. S r.o.
Kvítkovická 1386
763 61 Napajedla
Sídlo: Kvítkovická 1386, 763 61, Napajedla
lČ: 63478757
DIČ: CZ63478757
(dále jen ,,dodavatel")

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.9. 2022 objednávku číslo 122/585, jejímž předmětem byla
dodávka šatních skříněk A83321 Šatník 6dveř.š/5005 v počtu 18 ks. Tato objednávka byla
uzavřena v souladu s výběrem objednatele a na základě nabídnutých služeb dodavatele.

2. Strana Objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že dne 23.9. 2022 došlo administrativní chybou objednatele
k zneplatnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto Článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku zneplatnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy,
která tvoří pro tyto účely přílohu č. 1 této dohody. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou.

1



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této dohody a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této dohody, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této dohody, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čl. I. odst. 1 této dohody, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této dohody a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato dohoda o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Praze dne V/Ud~D%,, /1. ä'ä7

objednatel

'":6;Ě

"' " - / d

dodavatel

Příloha č. 1 - Objednávka 122/585 ze dne 23.9. 2022

2



Objednávka 122 / 585 - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

Objednávka č.: 122/585

iDES 23.09.2022 12_00:21

Vystavena dne: 23.09.2022

Dodavatel Odběratel
Název JAST-CZ spoĹ. s r.o. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Kvítkovická 1386 Adsesa Vršovická 1429/68

76361 Napajedla 11000 Praha
IČO 63478757 IČ 00063941
DíČ , CZ63478757 DIČ CZ0006394i

v zastoupení: PRAHA 10 - Majetková , a.s
se sídlem: Vršovická !429/68, 10100 Praha
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Hrazeno z účtu: 35-2000733369/0800

Místo pinění Druh Text Termín KČ
realizace
do

1 Gutova 9999 Objedr)áváme u Vás dlc CN 18ks skřínčk 3!.12.2022 135 182,00
A83321-1800x900x500mm,svařený, 6 dveř.Šatník,
Uzamykáni na eylindr. zámek s 2kliči, Barva -
šedo/RAL 5005modrá

Celkové náklady (včetně DPH): 135 182,00

Vystavil:
E.mail

Srnluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb,, o zviáštnich
podmínkách iičinnosti některých 8mluv, uveřejňováM těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA
10.

Akceptuji tuto nabídku včetně terminu realizace a ceny zakázky.

Datuin:

Razítko a počpis dodavatele:

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. je-li fakturováno na základě smlouvy, uved'te její číslo. Faktur& musí kromč obvyklých
náležitosti, jako jsou lČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitefného pInění a datuin splatnosti, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah proveáeného dila s přesným rozpisem nákladů na inateriá!, specifikaci použitých materiá!ů, včetně iidajů
{j dodanérn množství, druhu a jediaotkové ceuě, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotiivých
äruhů praci, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované nákiady za dopravu, tzn. Cería dopravy - sazby za krn,
počet km a popis odkud kam by!a doprava provedena.

V případě, že VaŠe faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb.
ô dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou uěkteré z výše uvedenýeh údajů chybět případně budou uvedeny nesprávně,
nemohou být proplaceny a budou navráccRý pro doplnění. Terínín splaWosti ťaktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení.

POZOR - při opraváeh v bytech platí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařŕzení vlády Č. 308/2016 Sb.
Převzetíin objednávky ručíle za škody, které vzniknou tím, že bysEe Vám zadarié práce neprovedli v požadovanCm terminu a za
dodržování vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.

Pokud zhotovitel zjistí, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, musí o télo skutečnosti iriformovat objednatele
a ten musí tuto vyšší eenu písemně o&ouh1asit. Práce dle tétc objednávky jsou provedeny řádnč, pokud jejich provedeni odpovídá
podmidcám stanoveným touto objednávkolL doho&u smluvnich stran či přislušnými právními, technickými, hygienickými a jiRými

- 1-



iDES 23.09.2022 12:00:21
Objednávka 122 / 585 - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

předpisy.

vedouci správy areálu Gutovka
PRAHA 10 - Majetková, a.s. PRAHA 10 - Majetková, a.s.

-2-


